ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

GABINETE DO PREFEITO
PRAÇA DOMINGOS FERREIRA DE BRITO S/N  – CENTRO – RIBEIRA DO POMBAL/BA – CEP 48400-000 – CNPJ:
13.809.397/0001-09

 1

CONCURSO PÚBLICO 01/2015
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL, no
uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Executivo Municipal, em conformidade
com o Edital n.º 01/2015, e com base no texto abaixo do cronograma no mesmo Edital onde dispõe que:

CAPÍTULO XIX - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS, O cronograma no final deste Edital poderá por iniciativa da
Comissão, ser antecipado ou prorrogado, devendo para tanto, ser dada a devida publicidade na forma
do item 04 deste Edital;

1. Resolve, prorrogar para o dia 04 de junho de 2015, a publicação da lista de classificação dos
candidatos que realizaram prova objetiva em 17 de maio do corrente ano.

2. O Edital de convocação para prova de pratica será publicada na mesma data.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital de PRORROGAÇÃO, que se
encontra disponível a todos os interessados no endereço eletrônico da Prefeitura
http://www.doem.org.br/. e no endereço www.multydeias.com.br.

Publique-se.

Ribeira do Pombal em, 29 de maio de 2015.

Leonor Brito Costa Oliveira
Presidente da Comissão

http://www......................................../
http://www.multydeias.com.br/